Van: D

Verzonden: maandag 7 augustus 2017 8:30

Aan: G

Onderwerp: RE: contactaanvraag ivm horeca vergunning (hotel)
G

@G s vanaf volgende week weer beschikbaar. Pak je dit met haar op?

Met vriendelijke groet,

Aanwezig:
dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdag

G
Verzonden: donderdag 3 augustus 2017 11:15

Aan D
Onderwerp: FW: contactaanvraag ivm horeca vergunning (hotel)

Met vriendelijke groet,

Van S

Verzonden: maandag 12 juni 2017 13:35

Aan: (D

CC: D

Onderwerp: FW: contactaanvraag ivm horeca vergunning (hotel)

Zou jij een kort gesprekje met deze partij willen voeren? Niet om de begeleiding naar de realisatie van een hotelboot

op je schouders te nemen, - dit loopt via het OLO/ Vergunningen - maar om ze te informeren over de ontwikkelingen
ter hoogte van de HHK en wellicht Dukra.



Ik vind het niet nodig om de wethouder aan te haken.

Hoor graag van je.
Groet,

|\

Verzonden: maandag 12 juni 2017 11:09

Aan: G
Onderwerp: FW: contactaanvraag ivm horeca vergunning (hotel)

Da

Ik kom toch bij jou vanwege vraag 2. Wat wil je? In gesprek met ze gaan?

Met vriendelijke groet,

Van: (D
Verzonden: maandag 12 juni 2017 11:02

Aan: D
Onderwerp: Re: contactaanvraag ivm horeca vergunning (hotel)

Goedemorgen (R

Hartelijk dank voor uw snelle reactie. Vanochtend heb ik de aanvraag via het online loket ingediend.
Gezien het (verkoop)proces waar we met de eigenaar inzitten, is mijn verzoek aan u tweeledig:

1) wij zouden heel graag het vooroverleg op de kortst mogelijke termijn willen voeren, waarbij we graag
persoonlijk aanwezig zouden willen zijn;

2) we zouden bij dit vooroverleg ook graag met (een vertegenwoordiger van) de gemeente willen praten
over de perspectieven van dit gebied en de investeringen die we er in zouden willen doen.

Wellicht kan dan toch de wethouder ook even aanschuiven?

Hartelijke groet,
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Op 8 jun. 2017, om 11:08 heeft (_—_———— - |t

volgende geschreven:

Geacht<{il D
Uw onderstaande vraag heb ik van (NN D

U wilt de haalbaarheid van een hotelboot op de jachthaven Dukra onderzoeken. Het kunnen
verkrijgen van een horeca-exploitatie vergunning is slechts een deel van de vraag. Deze functie zal
moeten worden getoetst aan het bestemmingplan en bij strijdigheid op het passend is of kan
worden in ons ruimtelijk beleid.

Om dit alles op een rij te krijgen kunt u een vooroverleg omgevingsvergunning bij ons indienen.
Daarbij aangeven dat u ook de horeca-exploitatie vraag stelt.

Dit kunt u doen via het Omgevingsloketonline (zie bijlage met instructie).

Nadat wij de aanvraag vooroverleg hebben ontvangen zal een van mijn collega’s die dit gaat
behandelen contact met u opnemen.

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,
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Stadhuisplein 100, 1006 MZ Zaandam

Werkdagen: maandag t/m donderdag

Van: '
Aan: 'S
Kopie: 'S

Onderwerp: contactaanvraag ivim horeca vergunning (hotel)

Geachte (S EEEEEEED

Ik wend mij tot u met het volgende.

@ i cigenaar van een schip welke in de afgelopen jaren dienst heeft
gedaan als vaartuig voor fietsvakanties in NL en Duitsland. Het betreft een
zeer goed onderhouden vaartuig van 38 meter met 8 slaapkamers en
onderkomen voor 16 gasten alsmede een gemeenschapsruimte. Afgelopen jaar



heeft de boot in Liibeck gelegen als hotelschip en is daar zeer succesvol
geéxploiteerd.

Wij willen dit schip graag naar Nederland brengen en hebben in de afgelopen
weken naar een passend onderkomen gezocht. In Zaandam hebben we een
aantrekkelijke optie gevonden. Het betreft een mogelijke ligplaats in
jachthaven Dukra. Wij denken dat deze locatie hiervoor geschikt is
(loopafstand centrum, station, hoofdkantoor Ahold om de hoek, a.s. bouw
ikea). We denken dat onze boot een aantrekkelijke en kleinschalige aanvulling
is op het hotelaanbod in Zaandam.

Van de eigenaren hebben we begrepen dat er op deze locatie al een horeca-
exploitatie vergunning is afgegeven. Onze vraag is dan ook of de gemeente in
beginsel mee zou werken aan het verstrekken van een tweede horeca-
exploitatievergunning op deze locatie, danwel we de bestaande vergunning
zouden kunnen gebruiken / omschrijven voor /op deze doeleinden: vierkante
meters binnen = 90m2 (nu 70m2) en mogelijkheid tot overnachten. We
zouden dit graag op korte termijn met u en / of andere betrokkenen van de
gemeente bespreken, eerst informeel of via vooroverleg.

U kunt mij bereiken onder nummer (j  lllll Graag neem ik anders in de
komende dagen telefonisch contact met u op.

Vriendelijjk dank alvast,

Hartelijke groet,
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Hartelijke groet,

disclaimer Aan deze e-mail kunnen geen
rechten worden ontleend. De Gemeente Zaanstad sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit de electronische
verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n).
Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht
te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van
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berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen.
disclaimer <Vooroverleg bij
Omgevingsloket (2).pdf - Adobe Reader.png>




